SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

EDITAL Nº 002/2017-IEDAR

O Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional, da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições vem a público divulgar o

resultado final do Edital nº 002/2017, amparado na Orientação Normativa nº 02, de 24 de

junho de 2016, referente ao Processo Seletivo para Bolsa Estágio Não Obrigatório, para

atuação neste Instituto, conforme classificação abaixo:

ORDEM NOME NOTA SITUAÇÃO

1º MARCOS ROBERTO PAES LANDIM 8,5 Aprovado e Classificado*

2º TAYNARA OLIVEIRA LOPES 8,5 Aprovado

3º DÂMARES PEREIRA ROSA 8,25 Aprovado

4º CAROLINA FERREIRA BARBOSA 8,0 Aprovado

5º JANAIRA ALMEIDA SANTOS 7,5 Aprovado

6º KAIO DAMASCENO GONÇALVES 7,0 Aprovado

*6.5- Caso ocorra empate, terá preferência o candidato de maior idade.